
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87217205O

2. Data e Regjistrimit 17/10/2008
3. Emri i Subjektit EN - BJO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Pavaresia, Bulevardi 
Ismail Qemali, Pallati Nr.458, Hyrja Nr.11, Kati I. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakiec e veshjeve.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Tregti me pakice dhe shumice e materileve te 
ndertimit, vegla pune, elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, 
elektronike, pjese kembimi per servis automjetesh, aksesore 
automjetesh, servis automjetesh, vajra lubrifikante, bojra te 
llojeve te ndryshme, shitje-blerje automjetesh, dhenie - 
marrje  me qira e automjeteve, mjete te renda per pune, 
transport mallrash per vete dhe per te trete. Prodhim dhe 
shitje betoni. Rikonstruksione te godinave civile dhe 
industriale. Projektime te llojeve te ndryshme. Prodhim dhe 
shitje inertesh.
Enid Sherifaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gentian Sherifaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Gjilekë,  Dhërmi 9425

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EN - BJO
E-Mail: gsherifaj@yahoo.com  
Telefon: 0698218364  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-182213-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256927-05-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301507-10-09
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429AB377-9AE2-4A20-AA04-3926667C5E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9BB205-6D1C-4D72-8D71-5F17A563C762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE734F9C-A02B-48B9-9707-5601738DE510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6783497-CD86-47A2-BD8D-BA17FAE0D89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7103557B-53CE-4F06-951E-DA72AA50C819
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513363-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798938-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075720-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
29.05.2015, ku është vendosur: Riemërimi si administrator i shoqërisë i z. Gentian 
Sherifaj, nga data 29.05.2015 deri në datën 29.05.2020. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Sherifaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/10/2008")            u be              ("29/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Sherifaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/10/2013")            u be              ("29/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158959-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEEDC6A-978C-454B-A8B1-81082710219C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9370E6-15A8-4584-B9DD-A8EF4628CA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA6D8DB-7465-4DB2-87BE-190D3387C135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D407CC-5551-46AA-B370-4463AE10DA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CECF59E-588D-4DCD-912C-CCACE9183823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309865AF-9770-4539-89D5-B452F017E32E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7845E-4D64-49C8-93A4-BC4F62709D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B8013-CCC8-4819-A1F0-F57A36CAF5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00983961-2FCF-4B3F-9331-09C341ACEA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61675C97-5828-4591-B3DC-AB03C07A826F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203102-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204809-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Sherifaj")                      Nga data 
"13/08/2015             Ne daten "13/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sherifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779334-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46F522-5D9D-4278-982E-32DB656C5FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E5AE10-D37A-4804-96DF-3F96C13787B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1DF5CF-7F27-4D86-8E26-6BD88EBBF08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561E354D-52E7-43BC-9202-8E404F3721E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36473721-7522-421D-8BB8-86162A3D3279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8207E4-8547-4B83-9E81-E935C043AC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A442AACD-FD20-476A-A267-4251A523515A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB004B-D6FA-4ACB-AC80-CAB7EDC7C9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B85CE1-09E8-4345-BDFA-31E5E37639AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA463AE1-ABF0-44EC-80AF-A2A1DE514815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5574C95-0890-40FB-9D7F-D226AE832E44
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materialin tjetër shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779618-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785312-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923781-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067417-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2016 per 
largimin e administratores znj. Enkelejda Sherifaj dhe emerimit te administratorit z. Orest 
Sinani per periudhen nga data 12.12.2016 deri me 12.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orest Sinani")                      Nga data "12/12/2016             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5574C95-0890-40FB-9D7F-D226AE832E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B472E9-59C3-4F0E-A708-375C35DF1D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0916BCD7-85A7-4840-84B1-571AD5DF0CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0916BCD7-85A7-4840-84B1-571AD5DF0CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9025B7-46D5-40FE-9F08-AEAB4FB28652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990AA537-8F10-46F9-A2B6-191FDAFE5CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CA7F79-C6C8-4839-8A7A-912F7C038367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CA7F79-C6C8-4839-8A7A-912F7C038367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C293CC-9080-41DA-8EBA-AB1CA6900B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CAC797-2EAE-438B-AB0A-F5A5C7117CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C65CF7A-4A2D-44BA-AA46-6F4EC4F6198B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FD544A-1B52-41E0-9FF2-9F7341B9922E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F9CC4-A155-49E8-B95E-C5F7D045ADFC
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Ne daten "12/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Sherifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292546-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.05.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Orest Sinani dhe emerimi I Gentian Sherifaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Sherifaj")                      Nga data 
"18/05/2017             Ne daten "17/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Orest Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302780-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Komuna Farke, Lunder, TEG (Tirana East Gate) 
kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EBB662-528A-4413-A5B0-9FAFE521B2B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EF57BC-F199-40A1-8031-B1173A74811D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C64779-8BEC-46B3-B912-09F452A35962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09048044-7A8A-4B6E-80C1-9961F72C684B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330C8FD-97C7-4295-A9B7-9A61A6DA5657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FA19B9-8AA9-48A1-89A7-F5995A2D03CB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610525-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zenepe Vranishti")                      Nga data 
"29/12/2017             Ne daten "29/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sherifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863856-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996417-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 02.11.2018 per zgjatjen e 
afatit te shoqerise per nje afat te pacaktuar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gsherifaj@yahoo.com")         
Data deri ishte            "15/10/2018"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F780672-B4F9-4392-945A-0E7945CCA1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76266155-2208-44BA-A9BC-A6CA5BF0A4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA8F25F-745F-49FB-A4A0-E434DE7D0976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA8F25F-745F-49FB-A4A0-E434DE7D0976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89128A6-3AD3-49BE-9C89-71498E30CB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0FD92D-DB16-4253-B399-7340E4F3F39E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8759968-972C-44D0-9800-748BB08CA1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E8664-C79E-4439-9B11-214C8A3F5853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E8664-C79E-4439-9B11-214C8A3F5853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BA99A-FEF5-43B0-B343-44887D02EFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC40C9-F578-41B2-91A0-764E13A8FCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A47502-A6D8-4B8C-B582-854DFA7F1B9D
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121689-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
4.3.209 per ndrysihm adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Lagjja Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, Pallati Nr.458, Hyrja Nr.11, Kati I.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Deshmoret,Pallat i ri prane Shtepise se Oficerave, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181703-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.04.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 393, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-212838-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
BILANCI 2018 EN - BJO.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A206DC11-A9AF-447F-90BB-85CA7CD79FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5122E503-E3F9-462D-AA25-A33633B1CFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7871CC7C-2422-436C-996F-4AF071229C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53A7557-EC77-4D33-8473-820504DDB95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D66963A-99EC-495A-9572-449960F3F7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A9719B-6BB6-47F9-97F5-467068AB06C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAC9DB8-4F53-46A7-BFC8-1DEF9F7CC66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BA1F6A-089A-4808-A946-AA824256DBC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9AE72D-76E6-492F-BC82-69AE52264325


9

VENDIMI.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492754-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.Prodhim, tregtim i materialeve te 
ndertimit,inerte,gure, sherbime ndertimore,Ndertime banesash, rikonstriuksion 
ndertimesh, civile,ekonomike,industriale, punime karpentjere,ndertime 
rrugesh,mirembajtje,pastrim siperfaqe urbane.Tregti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem industriale, materiale ndertimi etj.Te bleje pasuri te patundshme si troje, banesa 
te ddo tipi.Aktivitet ne fushen e hotelerise e agjenive,hapje agjensish, bar-restorant etj")          
u be            ("Tregti me pakiec e veshjeve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530173-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI 2019 EN - BJO.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717118-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enid Sherifaj")                      Nga data "09/06/2021             
Ne daten "08/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Zenepe Vranishti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7854714-848A-46CD-AE4B-4BBF79EBD77E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3B2011-25DD-4A54-B935-8ECFA0876F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C034F6-78A0-41BB-A188-0C2C5AF00687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0800699A-A579-4BF3-8300-827E327A4A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859C98B-AFB8-49FB-81F1-F4077D8BDB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46661F13-A3C1-4291-B5AC-5B0962A481DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB5574-57F7-4EFC-BC6B-5EA7B2F7C656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8066B4E-A1B9-4699-8E77-8B91D5691B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BFEB84-7B1E-4907-9308-485C08097DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72157EC-9911-4054-8122-32908C2B03FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753603-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
EB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
En-Bjo vendimi i ortakut 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
EB Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803381-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.251 Prot., date 18.10.2021, lëshuar nga 
Zyra e Permbaruesit Gjyqesor Ylli Hysaj, ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit EN - BJO shpk me NUIS (NIPT)- 
K87217205O .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814363-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.280 Prot., date 08.11.2021, lëshuar nga 
Zyra e Permbaruesit Gjyqesor Ylli Hysaj, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetin e debitorit “EN – BJO” SHPK, me NUIS (NIPT)- K87217205O 
.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886259-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA22D6D6-8582-4B94-9A67-8341B421C39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2340DE57-5AF3-49A1-AE8E-CA324BF39B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666AFA15-AFA0-4AF4-838B-FFCFCB880680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E51BA-4327-4E0A-8305-CC2542867E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD1948-8DF5-450A-A2FD-C46640399DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285FF40E-675C-424A-9DD2-B0510CE23322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5F0EC8-F253-4411-8623-89435C5A89AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCA044-22DD-4C47-8D27-C0C290FA6A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D884812-7281-48DF-9ED0-28C8E0EFC00D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 393, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955650-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
EB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EN BJO Shenime 2021.pdf
En-Bjo Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
EB Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159017-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ENnBjoShenime.pdf
ENBJOPash.xlsx
ENBJOPozFin.xlsx
EnBjoVendimiortakut.pdf

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224267-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë  
Objekti ishte            ("Tregti me pakiec e veshjeve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.")          u 
be            ("Tregti me pakiec e veshjeve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Tregti me 
pakice dhe shumice e materileve te ndertimit, vegla pune, elektrike, hidraulike, 
elektroshtepiake, elektronike, pjese kembimi per servis automjetesh, aksesore 
automjetesh, servis automjetesh, vajra lubrifikante, bojra te llojeve te ndryshme, 
shitje-blerje automjetesh, dhenie - marrje  me qira e automjeteve, mjete te renda per 
pune, transport mallrash per vete dhe per te trete. Prodhim dhe shitje betoni. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F60F2D-C466-4882-98E9-1A15A722EB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030FB11-44C6-4C1B-BB54-1ABBDAF921A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385B27A-E23C-442A-AF60-707F155F6CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B424916D-908E-446C-B950-EEDD8A187E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA80479C-CE72-4E4E-AA0F-3AF6F6EEF1D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40526DE-7D5F-4CE2-B509-E02AA1341D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E308426-1AEC-4573-B665-8295E1D7C9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E661363-D0F8-4A25-8C2D-70BBF46F3085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC628B3-EB77-49FB-AB64-29311C9E29CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A27246-34ED-4957-A7BB-363DFB400ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F3474E-5FB5-43C9-89D2-3F30E04C6012
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Rikonstruksione te godinave civile dhe industriale. Projektime te llojeve te ndryshme. 
Prodhim dhe shitje inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249423-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Gjilekë,  
Dhërmi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317943-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ENBJOSHENIME_sc.pdf
ENBJOPozFin.xlsx
ENBJOPash.xlsx
ENBJOVENDIM.pdf

20/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351215-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi ,datë 14.08.2024 ku u vendos për : 
Mbyllje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("0692036477")          u be            ("0698218364")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Komuna Farke, Lunder, TEG (Tirana East Gate) kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E2AFF-F3BF-4079-B7CD-34F32C2C1FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11A24F6-A901-4D73-A0C2-EB81E20F3B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6249F709-A9FC-48D8-B6C7-A436A74805B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10692495-FFAA-4193-B540-4986F1A1E382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB4F9C6-E7DB-4549-8FC1-D438EC86A5DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D318AD0-CE4C-45B9-AC73-C2547F827932
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449036-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ENBJOPash.xlsx
EnBjoShenimetShpjeguese.pdf
EnBjovendimiiasamblese.pdf
ENBJOPozFin.xlsx

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B2A084-D8CB-4024-8270-07ACCAFAE350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A230DB-CC07-430D-A900-7604BEDE46CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25105095-EB7C-4BAB-B664-80A7C43AC830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B0ABAF-0EF2-41D8-A352-86B3DD9406B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA8547A-ADF3-41F0-985C-7BA7B343F344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F13B09-10A0-4B09-9EA1-61572C3EBAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149C8F6B-88EF-4E3F-9DA1-D220E324CAAC

